
UCHWAŁA NR VII/64/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla miasta Opola

Na podstawie art. 10  ust. 2 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)), art. 47  ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1530 z późn. zm.2)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.3) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finasowej dla miasta Opola w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 
sfinansowanie zadań w obszarze ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, położonymi na terenie miasta Opola, 
nie stanowiących wyłącznej własności miasta (wsparcie renowacji Katedry Opolskiej).

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Strzelce Opolskie 
na 2019 rok w wysokości 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki pomocy finansowej, o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Gminą Strzelce Opolskie a miastem Opole.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, 
poz. 2500

2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 2161, poz. 2203, poz. 2193, 
poz. 2245

3) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500

Id: 6AB635B2-E078-45D6-9184-E3A0D60403A2. Podpisany Strona 1




